„P oniew aż jednakże nadchodzą uroczyste
święta zmartwychwstania Zbawiciela ludzkości, a
ja życzę sobie ażebyście moi panowie deputowani
na krotki czas powrócili w swoje ogniska dom o
we i przekonali się u źródła u mocodawców swoich
tak o uczuciach narodu, jak i o tem, że dzięki
Opatrzności porządek publiczny nie je s t zagrożo
ny w żadnej części Rum unii: odraczam na wnio
sek rady ministrów Izbę prawodawczą do d. 2.
(14.) maja 1864 tak, że Izba prawodawcza na dzień
ten pow ołaną jest do sesji nadzwyczajnej, ażeby
naradzić się i glosować nad nową ustawą wybor
czą. Bóg łaskawy niechaj was moi panowie de
putowani ma w swej świętej opiece. Dan w B u
kareszcie d. 15. (27.) kwietnia 18b4. (Podpisano)
Aleksander Jan / .“